
Emissão : 20/08/2025 14:18:44


Análise de Custos da Solicitação por Filial

 Página : 1



V



Filial

 0322  COL SANTA CRUZ



Período de Entrega

 20/08/2025 a 30/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Qtde.

 Custo Unit.

 Custo Total


S

 0000000121  9999

 DT

 Destino 



1.03.05.154.01

 MANGA PALMER T15 KG

 KG

 50,000

 7,800

 390,000

21/08/2025



T

 390,000



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05001.qr2




