## Análise de Custos da Solicitação por Filial

Emissão: 20/08/2025 14:18:44

Página : 1

Filial 0322 COL SANTA CRUZ Período de Entrega 20/08/2025 a 30/09/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit. (	Custo Total	
s	0000000121 9999	DT		Destino		
21/08/2025	1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	KG	50,000	7,800	390,000	
				T	390,000	